
UCHWAŁA NR XXXIX/311/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Białostockiemu  na dofinansowanie przedsięwzięcia 
polagającego na „Przebudowie chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 1547B w miejscowości Tołcze 

(gm. Turośń Kościelna) ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, 1079, 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747 , 
poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 118.000zł. (słownie: sto 
osiemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na 
„Przebudowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1547B w miejscowości Tołcze (gm. Turośń Kościelna) ”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Turośń Kościelna 
na 2022r. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do zawarcia stosownej umowy z Powiatem 
Białostockim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23DF1A11-06D3-4E84-9917-F6B3418596F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


